
gedruckt am : 13.05.2018

E M
Gold 23 8 31
Silber 13 8 21

Bronze 11 1 12
na 8

21 Akteure 231 E M

Name Vorname E / M Disziplin-Art Klasse Ergeb. Pl. Pl. M-ERG S1 S2 S3 S4 S5 S6

Riedel Wilfried E 25m Pistole Auflage Senioren III m. OBBM 279 1. 821 91 93 95
Johann Karl-Friedrich E 25m Pistole Auflage Senioren III m. OBBM 274 9. 821 91 89 94
Eschbaumer Rudolf E 25m Pistole Auflage Senioren III m. OBBM 268 11. 821 85 91 92
Riedel Wilfried M 25m Pistole Auflage Senioren III OBBM 821 1. 279
Johann Karl-Friedrich M 25m Pistole Auflage Senioren III OBBM 821 1. 274
Eschbaumer Rudolf M 25m Pistole Auflage Senioren III OBBM 821 1. 268
Riedel Wilfried E 50m Freie Pistole Aufl. Senioren III m. OBBM 272 2. 782 97 89 86
Johann Karl-Friedrich E 50m Freie Pistole Aufl. Senioren III m. OBBM 257 7. 782 96 86 75
Eschbaumer Rudolf E 50m Freie Pistole Aufl. Senioren III m. OBBM 253 9. 782 84 80 89
Riedel Wilfried M 50m Freie Pistole Aufl. Senioren III m. OBBM 782 2. 272
Johann Karl-Friedrich M 50m Freie Pistole Aufl. Senioren III m. OBBM 782 2. 257
Eschbaumer Rudolf M 50m Freie Pistole Aufl. Senioren III m. OBBM 782 2. 253
Rieder Melanie E Armbrust 10m Damen I OBBM 374 2. 1146 92 94 94 94
Leibig Martin E Armbrust 10m Herren I OBBM 392 1. 1146 97 99 99 97
Darcis Marco E Armbrust 10m Herren I OBBM 380 3. 1146 96 94 96 94
Stöhrmann Bernd E Armbrust 10m Herren II OBBM 361 5. 1102 88 91 91 91
Huber Horst E Armbrust 10m Herren III OBBM 378 2. 1128 94 97 93 94
Müller Raphael E Armbrust 10m Herren III OBBM 376 3. 1128 94 95 98 89
Graf Eduard E Armbrust 10m Herren III OBBM 374 5. 1128 96 87 97 94
Hofmann Thomas E Armbrust 10m Herren III OBBM 366 10. 1085 88 94 95 89
Schießl Franz E Armbrust 10m Herren III OBBM 362 14. 1085 94 93 88 87
Schreiner Maximilian E Armbrust 10m Herren III OBBM 357 18. 1085 83 94 93 87
Bach Hannelore E Armbrust 10m Herren IV OBBM 355 2. E 87 89 91 88
Breu Hermann E Armbrust 10m Herren IV OBBM 355 3. E 89 90 89 87
Humbold Lea E Armbrust 10m Junioren I OBBM 378 2. 1102 91 97 95 95
Eiglsperger Simon E Armbrust 10m Junioren I OBBM 363 7. 1102 91 88 94 90
Leibig Martin M Armbrust 10m Herren I OBBM 1146 1. 392
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Darcis Marco M Armbrust 10m Herren I OBBM 1146 1. 380
Rieder Melanie M Armbrust 10m Herren I OBBM 1146 1. 374
Humbold Lea M Armbrust 10m Herren I OBBM 1102 5. 378
Eiglsperger Simon M Armbrust 10m Herren I OBBM 1102 5. 363
Stöhrmann Bernd M Armbrust 10m Herren II OBBM 1102 5. 361
Huber Horst M Armbrust 10m Herren III OBBM 1128 1. 378
Müller Raphael M Armbrust 10m Herren III OBBM 1128 1. 376
Graf Eduard M Armbrust 10m Herren III OBBM 1128 1. 374
Hofmann Thomas M Armbrust 10m Herren III OBBM 1085 4. 366
Schießl Franz M Armbrust 10m Herren III OBBM 1085 4. 362
Schreiner Maximilian M Armbrust 10m Herren III OBBM 1085 4. 357
Leibig Martin E Armbrust 30m Inter. Herren I OBBM 564 1. 1668 96 91 93 96 93 95
Darcis Marco E Armbrust 30m Inter. Herren I OBBM 552 3. 1639 90 93 90 91 95 93
Sawicz Michael E Armbrust 30m Inter. Herren I OBBM 545 4. 1668 87 94 92 90 92 90
Stöhrmann Bernd E Armbrust 30m Inter. Herren I OBBM 522 5. 1582 91 78 86 91 89 87
Huber Horst E Armbrust 30m Inter. Herren III OBBM 559 1. 1668 93 93 91 94 94 94
Müller Reinhold E Armbrust 30m Inter. Herren III OBBM 553 2. 1639 89 94 91 91 94 94
Wintermayr Peter E Armbrust 30m Inter. Herren III OBBM 534 3. 1639 87 86 88 88 90 95
Graf Eduard E Armbrust 30m Inter. Herren III OBBM 524 4. 1582 83 81 89 87 94 90
Eiglsperger Simon E Armbrust 30m Inter. Junioren OBBM 536 1. 1582 87 87 94 89 89 90
Leibig Martin M Armbrust 30m Inter. Herren I OBBM 1668 1. 564
Huber Horst M Armbrust 30m Inter. Herren I OBBM 1668 1. 559
Sawicz Michael M Armbrust 30m Inter. Herren I OBBM 1668 1. 545
Müller Reinhold M Armbrust 30m Inter. Herren I OBBM 1639 2. 553
Darcis Marco M Armbrust 30m Inter. Herren I OBBM 1639 2. 551
Wintermayr Peter M Armbrust 30m Inter. Herren I OBBM 1639 2. 534
Eiglsperger Simon M Armbrust 30m Inter. Herren I OBBM 1582 4. 536
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Graf Eduard M Armbrust 30m Inter. Herren I OBBM 1582 4. 524
Stöhrmann Bernd M Armbrust 30m Inter. Herren I OBBM 1582 4. 522
Leibig Martin E Armbrust 30m Nat. Herren I OBBM 118 1. 351 118
Rieder Melanie E Armbrust 30m Nat. Herren I OBBM 118 2. 351 118
Sawicz Michael E Armbrust 30m Nat. Herren I OBBM 115 4. 351 115
Stöhrmann Bernd E Armbrust 30m Nat. Herren I OBBM 113 5. 317 113
Keller Günther E Armbrust 30m Nat. Herren I OBBM 103 7. E 103
Müller Reinhold E Armbrust 30m Nat. Herren III OBBM 118 1. 343 118
Wintermayr Peter E Armbrust 30m Nat. Herren III OBBM 116 3. 339 116
Müller Raphael E Armbrust 30m Nat. Herren III OBBM 115 5. 343 115
Kurz Anton E Armbrust 30m Nat. Herren III OBBM 115 4. 340 115
Lukas Albert E Armbrust 30m Nat. Herren III OBBM 113 6. 339 113
Huber Horst E Armbrust 30m Nat. Herren III OBBM 110 7. 343 110
Graf Eduard E Armbrust 30m Nat. Herren III OBBM 110 8. 339 110
Breu Hermann E Armbrust 30m Nat. Herren IV OBBM 103 1. 317 103
Bach Hannelore E Armbrust 30m Nat. Herren IV OBBM 101 2. 317 101
Humbold Lea E Armbrust 30m Nat. Junioren OBBM 115 1. 340 115
Eiglsperger Simon E Armbrust 30m Nat. Junioren OBBM 110 2. 340 110
Leibig Martin M Armbrust 30m Nat. Herren I OBBM 351 1. 118
Rieder Melanie M Armbrust 30m Nat. Herren I OBBM 351 1. 118
Sawicz Michael M Armbrust 30m Nat. Herren I OBBM 351 1. 115
Müller Reinhold M Armbrust 30m Nat. Herren I OBBM 343 2. 118
Müller Raphael M Armbrust 30m Nat. Herren I OBBM 343 2. 115
Huber Horst M Armbrust 30m Nat. Herren I OBBM 343 2. 110
Humbold Lea M Armbrust 30m Nat. Herren I OBBM 340 4. 115
Kurz Anton M Armbrust 30m Nat. Herren I OBBM 340 4. 115
Eiglsperger Simon M Armbrust 30m Nat. Herren I OBBM 340 4. 115
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Wintermayr Peter M Armbrust 30m Nat. Herren I OBBM 339 5. 116
Lukas Albert M Armbrust 30m Nat. Herren I OBBM 339 5. 113
Graf Eduard M Armbrust 30m Nat. Herren I OBBM 339 5. 110
Stöhrmann Bernd M Armbrust 30m Nat. Herren I OBBM 317 6. 113
Breu Hermann M Armbrust 30m Nat. Herren I OBBM 317 6. 103
Bach Hannelore M Armbrust 30m Nat. Herren I OBBM 317 6. 101
Meier Josef E Gewehrschießen 100m Herren III OBBM 272 30. E 89 92 91
Grüber Heinz E GK Kombi Herren I OBBM 138 21. 255 39 31 45 23
Ausfelder Klaus E GK Kombi Herren I OBBM 117 41. 255 27 30 36 24
Humbold Rainer E GK Kombi Herren I OBBM 0 na 255
Grüber Heinz M GK Kombi Herren I OBBM 255 9. 138
Ausfelder Klaus M GK Kombi Herren I OBBM 255 9. 117
Humbold Rainer M GK Kombi Herren I OBBM 255 9. 0
Müller Raphael E KK 3-Stellung 3x20 Herren III OBBM 550 6. 1593 93 91 98 97 85 86
Huber Horst E KK 3-Stellung 3x20 Herren III OBBM 546 9. 1593 93 91 95 96 86 85
Wintermayr Peter E KK 3-Stellung 3x20 Herren III OBBM 497 23. 1593 83 75 88 88 85 78
Müller Raphael M KK 3-Stellung 3x20 Herren III OBBM 1593 5. 550
Huber Horst M KK 3-Stellung 3x20 Herren III OBBM 1593 5. 546
Wintermayr Peter M KK 3-Stellung 3x20 Herren III OBBM 1593 5. 497
Starbatty Klaus E KK-Gewehr Aufl.100m Senioren I m. OBBM 291 7. 879 98 97 96
Lukas Albert E KK-Gewehr Aufl.100m Senioren I m. OBBM 291 7. 879 98 97 96
Graf Eduard E KK-Gewehr Aufl.100m Senioren I m. OBBM 290 10. 874 97 96 97
Wintermayr Peter E KK-Gewehr Aufl.100m Senioren I m. OBBM 290 9. 874 95 97 98
Schmidt Georg E KK-Gewehr Aufl.100m Senioren II m. OBBM 297 3. 879 100 98 99
Heubusch Ingrid E KK-Gewehr Aufl.100m Senioren II w. OBBM 294 1. 874 100 98 96
Rothbauer Wilhelm E KK-Gewehr Aufl.100m Senioren III m. OBBM 295 5. 886 97 100 98
Riedel Wilfried E KK-Gewehr Aufl.100m Senioren V m. OBBM 297 1. 886 98 100 99
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Fischill Klaus E KK-Gewehr Aufl.100m Senioren V m. OBBM 294 8. 886 99 98 97
Schmidt Georg M KK-Gewehr Aufl.100m Senioren I OBBM 879 3. 297
Starbatty Klaus M KK-Gewehr Aufl.100m Senioren I OBBM 879 3. 291
Lukas Albert M KK-Gewehr Aufl.100m Senioren I OBBM 879 3. 291
Heubusch Ingrid M KK-Gewehr Aufl.100m Senioren I OBBM 874 4. 294
Graf Eduard M KK-Gewehr Aufl.100m Senioren I OBBM 874 4. 290
Wintermayr Peter M KK-Gewehr Aufl.100m Senioren I OBBM 874 4. 290
Rothbauer Wilhelm M KK-Gewehr Aufl.100m Senioren III m. OBBM 886 1. 295 97 100 98
Riedel Wilfried M KK-Gewehr Aufl.100m Senioren V m. OBBM 886 1. 297 98 100 99
Fischill Klaus M KK-Gewehr Aufl.100m Senioren V m. OBBM 886 1. 294 99 98 97
Starbatty Klaus E KK-Gewehr Aufl.50m Senioren I m. OBBM 288 4. 97 94 97
Graf Eduard E KK-Gewehr Aufl.50m Senioren I m. OBBM 288 6. 96 98 94
Lukas Albert E KK-Gewehr Aufl.50m Senioren I m. OBBM 288 7. 98 96 94
Wintermayr Peter E KK-Gewehr Aufl.50m Senioren I m. OBBM 272 15. 89 91 92
Schmidt Georg E KK-Gewehr Aufl.50m Senioren II m. OBBM 292 2. 97 97 98
Heubusch Ingrid E KK-Gewehr Aufl.50m Senioren II w. OBBM 285 1. 97 92 96
Rothbauer Wilhelm E KK-Gewehr Aufl.50m Senioren III m. OBBM 287 Q 96 96 95
Heubusch Stefan E KK-Gewehr Aufl.50m Senioren III m. OBBM 275 8. 88 92 95
Riedel Wilfried E KK-Gewehr Aufl.50m Senioren V m. OBBM 293 2. 98 98 97
Fischill Klaus E KK-Gewehr Aufl.50m Senioren V m. OBBM 288 6. 94 98 96
Schmidt Georg M KK-Gewehr Aufl.50m Senioren I OBBM 868 2. 292
Lukas Albert M KK-Gewehr Aufl.50m Senioren I OBBM 868 2. 288
Starbatty Klaus M KK-Gewehr Aufl.50m Senioren I OBBM 868 2. 288
Graf Eduard M KK-Gewehr Aufl.50m Senioren I OBBM 845 4. 288
Heubusch Ingrid M KK-Gewehr Aufl.50m Senioren I OBBM 845 4. 285
Wintermayr Peter M KK-Gewehr Aufl.50m Senioren I OBBM 845 4. 272
Riedel Wilfried M KK-Gewehr Aufl.50m Senioren III OBBM 868 2. 293
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Fischill Klaus M KK-Gewehr Aufl.50m Senioren III OBBM 868 2. 288
Rothbauer Wilhelm M KK-Gewehr Aufl.50m Senioren III OBBM 868 2. 287
Heubusch Stefan E KK-Gewehr Auflage 100m Senioren III m. OBBM 289 13. E 96 98 95
Hoffmann Julian E Lichtgwehr Schüler m. OBBM 20 1. 57 10 10
Heinemann Jake E Lichtgwehr Schüler m. OBBM 18 13. 57 9 9
Lang Jakob E Lichtgwehr Schüler m. OBBM 0 na
Wenz Leon E Lichtgwehr Schüler m. OBBM 0 na
Hoffmann Julian M Lichtgwehr Schüler OBBM 57 8. 20
Lehmayer Giuliana M Lichtgwehr Schüler OBBM 57 8. 19
Heinemann Jake M Lichtgwehr Schüler OBBM 57 8. 18
Kessel Carima E Luftgewehr Damen I OBBM 0 na E
Darcis Marco E Luftgewehr Herren I OBBM 364 193. E 89 89 92 94
Meier Josef E Luftgewehr Herren III OBBM 368 65. 1087 93 91 92 92
Wintermayr Peter E Luftgewehr Herren III OBBM 363 89. 1087 89 91 91 92
Hofmann Thomas E Luftgewehr Herren III OBBM 356 126. 1087 84 94 88 90
Breu Hermann E Luftgewehr Herren V OBBM 357 13. E 85 88 94 90
Kapfhammer Maximilian E Luftgewehr Jugend m. OBBM 354 63. 1064 87 89 88 90
Schmidl Michael E Luftgewehr Jugend m. OBBM 338 91. 1064 86 82 86 84
Humbold Lea E Luftgewehr Jugend w. OBBM 385 3. SSGM 97 97 96 95
Kirschenbauer Katharina E Luftgewehr Jugend w. OBBM 372 39. 1064 92 91 93 96
Eiglsperger Simon E Luftgewehr Junioren II m. OBBM 382 9. E 94 96 96 96
Kirschenbauer Alexander E Luftgewehr Junioren II m. OBBM 373 32. E 96 94 93 90
Behr Quentin E Luftgewehr Schüler m. OBBM 182 7. 488 93 89
Wünsch Felix E Luftgewehr Schüler m. OBBM 163 82. 488 82 81
Möhle Manuel E Luftgewehr Schüler m. OBBM 143 109. 488 71 72
Nachlinger Florian E Luftgewehr Schüler m. OBBM 0 na E
Meier Josef M Luftgewehr Herren III OBBM 1087 14. 368
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Wintermayr Peter M Luftgewehr Herren III OBBM 1087 14. 363
Hofmann Thomas M Luftgewehr Herren III OBBM 1087 14. 356
Kapfhammer Maximilian M Luftgewehr Jugend m. OBBM 1064 26. 354
Schmidl Michael M Luftgewehr Jugend m. OBBM 1064 26. 338
Kirschenbauer Katharina M Luftgewehr Jugend w. OBBM 1064 26. 372
Behr Quentin M Luftgewehr Schüler m. OBBM 488 36. 182
Wünsch Felix M Luftgewehr Schüler m. OBBM 488 36. 163
Möhle Manuel M Luftgewehr Schüler m. OBBM 488 36. 143
Schmidl Tobias E Luftgewehr 3-Stellung Jugend m. OBBM 507 14. E 74 82 94 92 83 82
Humbold Lea E Luftgewehr 3-Stellung Jugend w. OBBM 590 1. SSGM 97 99 100 100 96 98
Kirschenbauer Katharina E Luftgewehr 3-Stellung Jugend w. OBBM 565 18. E 96 95 97 97 90 90
Eiglsperger Simon E Luftgewehr 3-Stellung Junioren II m. OBBM 586 1. SSGM 96 96 100 99 98 97
Behr Quentin E Luftgewehr 3-Stellung Schüler m. OBBM 283 4. E 90 98 95
Wünsch Felix E Luftgewehr 3-Stellung Schüler m. OBBM 258 21. E 89 94 75
Nachlinger Florian E Luftgewehr 3-Stellung Schüler m. OBBM 0 na E
Lukas Albert E Luftgewehr Auflage Senioren I m. OBBM 314,8 5. 946,0 105,2 105,1 104,5
Hofmann Thomas E Luftgewehr Auflage Senioren I m. OBBM 312,6 11. 934,9 104,7 104,7 103,2
Kurz Anton E Luftgewehr Auflage Senioren I m. OBBM 309,9 22. 934,9 103,5 102,6 103,8
Schmidt Georg E Luftgewehr Auflage Senioren II m. OBBM 315,6 4. 946,0 104,9 105,5 105,2
Böck Siegmund E Luftgewehr Auflage Senioren II m. OBBM 315,6 3. 946,0 103,6 105,5 106,5
Heubusch Ingrid E Luftgewehr Auflage Senioren II w. OBBM 312,4 1. 934,9 103,2 105,2 104,0
Lindauer Friedrich E Luftgewehr Auflage Senioren III m. OBBM 315,8 2. 947,1 105,6 104,7 105,5
Breu Hermann E Luftgewehr Auflage Senioren III m. OBBM 315,8 3. 942,7 105,3 105,4 105,1
Weiß Konrad E Luftgewehr Auflage Senioren III m. OBBM 314,9 4. 947,1 105,3 104,1 105,5
Picha Stanislaw E Luftgewehr Auflage Senioren III m. OBBM 310,2 24. 928,6 103,5 102,9 103,8
Heubusch Stefan E Luftgewehr Auflage Senioren III m. OBBM 308,9 33. E 102,3 102,7 103,9
Johann Erika E Luftgewehr Auflage Senioren III w. OBBM 309,9 5. 928,6 103,6 103,1 103,2
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Johann Karl-Friedrich E Luftgewehr Auflage Senioren IV m. OBBM 313,8 5. 942,7 104,7 104,2 104,9
Sixl Otto E Luftgewehr Auflage Senioren IV m. OBBM 313,1 7. 942,7 104,4 104,9 103,8
Motzet Karl E Luftgewehr Auflage Senioren IV m. OBBM 308,5 32. 928,6 104,1 102,5 101,9
Dennerlein Karl E Luftgewehr Auflage Senioren IV m. OBBM 304,4 50. E 102,8 101,7 99,9
Riedel Wilfried E Luftgewehr Auflage Senioren V m. OBBM 316,4 1. 947,1 105,6 104,9 105,9
Sixl Horst E Luftgewehr Auflage Senioren V m. OBBM 0 na E
Fischill Klaus E Luftgewehr Auflage Senioren V m. OBBM 0 na E
Schmidt Georg M Luftgewehr Auflage Senioren I OBBM 946,0 2. 315,6
Böck Siegmund M Luftgewehr Auflage Senioren I OBBM 946,0 2. 315,6
Lukas Albert M Luftgewehr Auflage Senioren I OBBM 946,0 2. 314,8
Hofmann Thomas M Luftgewehr Auflage Senioren I OBBM 934,9 4. 312,6
Heubusch Ingrid M Luftgewehr Auflage Senioren I OBBM 934,9 4. 312,4
Kurz Anton M Luftgewehr Auflage Senioren I OBBM 934,9 4. 309,9
Riedel Wilfried M Luftgewehr Auflage Senioren III OBBM 947,1 1. 316,4
Lindauer Friedrich M Luftgewehr Auflage Senioren III OBBM 947,1 1. 315,8
Weiß Konrad M Luftgewehr Auflage Senioren III OBBM 947,1 1. 314,9
Breu Hermann M Luftgewehr Auflage Senioren III OBBM 942,7 2. 315,8
Johann Karl-Friedrich M Luftgewehr Auflage Senioren III OBBM 942,7 2. 313,8
Sixl Otto M Luftgewehr Auflage Senioren III OBBM 942,7 2. 313,1
Picha Stanislaw M Luftgewehr Auflage Senioren III m. OBBM 928,6 14. 310,2
Johann Erika M Luftgewehr Auflage Senioren III w. OBBM 928,6 14. 309,9
Motzet Karl M Luftgewehr Auflage Senioren IV m. OBBM 928,6 14. 308,5
Heinemann Luke E Luftpistole Junioren II m. OBBM 335 26. E 75 84 86 90
Lukas Albert E Luftpistole Auflage Senioren I m. OBBM 298,8 3. E 103,2 101,8 93,8
Johann Erika E Luftpistole Auflage Senioren III w. OBBM 299,4 1. 895,8 101,8 100,4 97,2
Johann Karl-Friedrich E Luftpistole Auflage Senioren IV m. OBBM 305,8 1. 917,3 98,9 104,1 102,8
Alkov Peter E Luftpistole Auflage Senioren IV m. OBBM 304,0 2. 917,3 100,9 101,8 101,3
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Eschbaumer Rudolf E Luftpistole Auflage Senioren IV m. OBBM 301,4 4. 895,8 101,1 98,8 101,5
Riedel Wilfried E Luftpistole Auflage Senioren V m. OBBM 307,5 1. 917,3 103,3 101,3 102,9
Fischill Klaus E Luftpistole Auflage Senioren V m. OBBM 295,0 7. 895,8 99,5 97,4 98,1
Riedel Wilfried M Luftpistole Auflage Senioren III OBBM 917,3 1. 307,5
Johann Karl-Friedrich M Luftpistole Auflage Senioren III OBBM 917,3 1. 305,8
Alkov Peter M Luftpistole Auflage Senioren III OBBM 917,3 1. 304,0
Eschbaumer Rudolf M Luftpistole Auflage Senioren III OBBM 895,8 2. 301,4
Johann Erika M Luftpistole Auflage Senioren III OBBM 895,8 2. 299,4
Fischill Klaus M Luftpistole Auflage Senioren III OBBM 895,8 2. 295,0
Grüber Heinz E Sportpistole .45 ACP Herren IV OBBM 374 1. E 92 91 94 97
Grüber Heinz E Sportpistole 9mm Luger Herren IV OBBM 378 1. E 90 94 96 98
Grüber Heinz E Sportrevolver .357 Mag. Herren IV OBBM 353 8. E 85 83 93 92
Grüber Heinz E Sportrevolver .44 Mag. Herren IV OBBM 376 1. E 93 92 92 99
Meier Josef E Zimmerstutzen Herren III OBBM 257 41. E 89 82 86
Heubusch Stefan E Zimmerstutzen Herren IV OBBM 252 20. E 88 81 83
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